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MTOrOBbI NPOTOKON

75ro nerkoatneruyeckoro npobera, NocBALWEHHOro 79-i roaoBLWMHE
pasrpoma CoBeTCKMMM BOMUKAMU HEeMELLKO-(DaLLUCTCKUX BOMCK

Lastname
3AXAPOBA
BOPOHLIOBA
PYAHEBA
CKYPATOBA
BALLOKMHA
TOCYHAH
TAPACOBA
FTOPbKOBCKAA
conunt
KYPABE/b
BOHAAPYYK
LUOLMHA

3AXAPOBA
BOPOHLIOBA
PYAHEBA

CKYPATOBA
BOHAAPYYK

BALIOKMHA
TOCYHAH
TAPACOBA
FOPbKOBCKAA
conunt

YPABE/Ib

LUOLWNHA

B CTanuHrpagckoii 6urtse (1943 ropn)

FKEHLUMHBbI
10 Km
Firstname Number BirthYear
Japba 184 2005
CseTnaHa 123 1996
Onbra 136 1994
NpuHa 185 1983
Onbra 159 1979
TaTbAHa 129 1975
TaTbAHa 138 1981
OkcaHa 176 1982
TaTbAHa 190 1976
BukTopua 192 1970
OkcaHa 181 1986
AneHa 161 1962

1993 rop, poXKAEHUA U MONIOXKE

Japba 184 2005
CBeTnaHa 123 1996
Onbra 136 1994

1992-1983 ropa, poxxaeHua

NpuHa 185 1983
OkKcaHa 181 1986

1982-1973 ropn, poxaeHuna

Onbra 159 1979
TaTbAHa 129 1975
TaTbAHa 138 1981
OkcaHa 176 1982
TaTbAHa 190 1976

1972-1963 ropn, poxaeHuna

Buktopua 192 1970

1962-1953 ropa, poxxaeHua

AneHa 161 1962

Category

= GNP WWWWWNRR R
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RoundedTime
0:38:39
0:45:41
0:46:33
0:49:18
0:49:20
0:49:29
0:53:14
0:56:56
0:59:36
1:00:50
1:01:49
1:11:26

0:38:39
0:45:41
0:46:33

0:49:18
1:01:49

0:49:20
0:49:29
0:53:14
0:56:56
0:59:36

1:00:50

1:11:26



O 00N O U b WN

A D W W WWWWWWWWNNNNNNNNNNNRRRPRRRRRRRR
P O WO NOOUDE WNEOOUOONOOUPEWNEREROOOOWNOULEWNLELDO

Lastname

BANAKLWINH
TAPBAEB
OCTAMNYEHKO

MWXAM/IOBCKUM

TKAYEHKO
KOHOPATBEB
PA3YBAEB
BOHIAPEHKO
KOJIECHMKOB
TNTYLWKO
CAJINEB
HABOKA
JIbITAPb
EPLLOB
BATXWH
KOJI0BOB
KY3HELLOB
TANTPOB
N3H0NH
rPOMOB
YEPHbILLOB
KPYT/IAKOB
BOJIOBOEB
TPULLNH
YTEMMUCOB
CAJINXOB
XPYCTANEB
YEPEBAPEHKO
KOYEPIMH
COKOJI0B
LUNPOKOB
UCNAMIY/IOB
NETTAPEB
W/TFOHWH
KOCEHKO
MWHHEFAINH
CTEB/INH
KOJIECHMKOB
TKAYEB
JIAXOBCKUM
TUMO®EEB

MUTOrOBbIA NPOTOKO/
75ro nerkoatnetruyeckoro npobera, NOCBALWEHHOrO 79-i roao0BLMUHE
pasrpoma CoBETCKMMMU BOMYKAMM HeMeLKO-GaLLUMCTCKMX BOMCK

B CTanuHrpagckoii 6utse (1943 ropn)

Firstname

Bauvecnas
Mwuxann
fApocnas
fApocnas
AHapen
3axap
AnekcaHap
Cepre#t
ApTtem
Butanui
Bnagucnas
Bnagumnp
Hpuii
Cepre#t
AnekcaHap
OmuTpnin
Cepre#t
Makcum
AnekcaHap
PomaH
AnekcaHap
Bnagumnp
Bacunui
AnekcaHap
Penar
PamuH
NBeaH
CrenaH
AnekcaHap
Anekcein
Mwuxann
ApTyp
Anekcei
Cepreit
Anekcein
Uropb
Bnagumnp
AnekcaHap
ApmeH
PomaH
Hukonai

MYKYNHBI
10 Km
Number

132
154
194
133
131
186
164
124
137
171
151
172
160
121
141
177
169
152
173
183
180
187
197
200
148
191
166
178
155
174
158
182
46
170
145
144
142
167
128
130
135

BirthYear

1987
2006
1991
1979
1989
1987
1989
1971
1994
1980
2003
1991
1990
1982
1988
1973
1973
1984
1995
1991
1993
1986
1949
1980
1983
1987
1981
1987
1988
1983
1982
1990
1991
1989
1983
1988
1973
1989
1981
1975
1979

Category
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RoundedTime

0:35:38
0:36:53
0:36:58
0:37:25
0:38:06
0:38:24
0:38:34
0:38:37
0:38:46
0:38:51
0:38:59
0:40:53
0:41:39
0:42:13
0:42:16
0:42:39
0:42:51
0:43:00
0:43:39
0:43:59
0:44:09
0:44:14
0:44:26
0:44:43
0:45:42
0:46:07
0:46:14
0:46:39
0:47:16
0:47:50
0:47:56
0:48:16
0:48:16
0:48:24
0:48:59
0:49:06
0:49:06
0:49:45
0:49:46
0:50:29
0:51:29
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KY3bMWYEB
TUXOHWH
PUGAEV
NOJIYOCbMAK
MAKOBEEB
WOLNH
BAHTOPWH
WLWAHKY/I0B
HUKONAM
XAPJIAMOB
POOVMMWH
MAOTMH

TAPBAEB
KONECHMKOB
CA/IMEB
[I310MH
YEPHbILLOB

BANAKLUNH
OCTAMYEHKO
TKAYEHKO
KOH/PATbEB
PA3YBAEB
HABOKA
JIbITAPb
BATXMH
TANTPOB
rPOMOB
KPYIISIKOB
YTEMWCOB
CA/INXOB
YEPEBAPEHKO
KOYEPTMH
COKONOB
WUCNAMIY/IOB
DErTAPEB
WUNOHWH
KOCEHKO
MWHHEAINH
KONECHMKOB
TUXOHWH
PUGAEV
BAHTOPUH
HUKONAM

Anekcen
EBreHni
Yaroslav
AnekcaHap
Uropb
[eHunc
3axap
Bagmm
3anues
Anekcen
Mwuxann
AHTOH

1993 ropg, poXKAEHUA U MOJIOXKE

Mwuxann
ApTtem
Bnagucnas
AnekcaHap
AnekcaHap

134
126
149
163
153
162
175
147
179
195
146
140

154
137
151
173
180

1973
1992
1991
1954
1973
1979
1985
1973
1986
1985
1941
1987

2006
1994
2003
1995
1993

1992-1983 rog, poxxaeHus

Bayecnas
fApocnas
AHapen
3axap
AnekcaHap
Bnagumnp
Hpuii
AnekcaHap
Makcnum
Poman
Bnagumnp
PenaTt
PamuH
CrenaH
AnekcaHap
Anekcen
ApTyp
Anekcen
Cepreit
Anekcen
Uropb
AnekcaHap
EBreHni
Yaroslav
3axap
3anues

132
194
131
186
164
172
160
141
152
183
187
148
191
178
155
174
182
46

170
145
144
167
126
149
175
179

1987
1991
1989
1987
1989
1991
1990
1988
1984
1991
1986
1983
1987
1987
1988
1983
1990
1991
1989
1983
1988
1989
1992
1991
1985
1986

N ONNWNWWOUL NN W

0:51:48
0:52:24
0:54:04
0:54:21
0:54:50
0:56:12
0:56:57
0:57:04
0:57:06
0:59:18
1:18:55
1:23:01

0:36:53
0:38:46
0:38:59
0:43:39
0:44:09

0:35:38
0:36:58
0:38:06
0:38:24
0:38:34
0:40:53
0:41:39
0:42:16
0:43:00
0:43:59
0:44:14
0:45:42
0:46:07
0:46:39
0:47:16
0:47:50
0:48:16
0:48:16
0:48:24
0:48:59
0:49:06
0:49:45
0:52:24
0:54:04
0:56:57
0:57:06
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XAPJIAMOB

MWXAM/IOBCKUM

TNYLWKO
EPLLOB
KOJI0BOB
KY3HELLOB
TPULLNH
XPYCTANEB
LUNPOKOB
CTEB/INH
TKAYEB
JIAXOBCKUI
KY3bMWYEB
MAKOBEEB
ULLAHKY/I0B
TUMO®EEB
WNTOLLWH

BOHOAPEHKO

MNO/TIYOCbMAK

BO/IOGOEB
POANMMH

Anekcen

195

1985

1982-1973 ropa, poxxaeHus

fApocnas
Butanui
Cepre#t
OmuTpnin
Cepreit
AnekcaHap
NBeaH
Mwuxann
Bnagumnp
ApmeH
PomaH
Anekcein
Uropb
Bagmm
Hukonai
[eHunc

133
171
121
177
169
200
166
158
142
128
130
134
153
147
135
162

1979
1980
1982
1973
1973
1980
1981
1982
1973
1981
1975
1973
1973
1973
1979
1979

1972-1963 rog poxxaeHus

Cepre#t

124

1971

1962-1953 rog poxxaeHus

AnekcaHap

1952 rop, poxKaeHUA n cTape

Bacunui
Mwxaunn

163

197
146

1954

1949
1941

0:59:18

0:37:25
0:38:51
0:42:13
0:42:39
0:42:51
0:44:43
0:46:14
0:47:56
0:49:06
0:49:46
0:50:29
0:51:48
0:54:50
0:57:04
0:51:29
0:56:12

0:38:37

0:54:21

0:44:26
1:18:55
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Lastname

KYCTOB
LUNYKMH
ObIFA
EMYEEB
MWbKEBMY
YAMKWH
NETPOB
MKPTYMSAH
OJHOPYKOB

LUAPADYTAMHOB

rOPUH
MOHOMAPEB
OEPEMACKO

LLIEPEMETbEB

KAPMEHKO
AKOB/EB
EOYAPOB
CEMEHOB
ALLYPBEKOB
AYBOBLIOB
MOPO30B
ArHAKOB
3ABbANOB
LWALKOB
MAPKYHAC
MEPKY/10B
XAXOB
KYPAKMH
XAHBMKOB
YUPKOB
PEBEHIOK
BAEHKO
NNOMAKWH
CAYMH
3AMLEB
MWHAEB
CEPEAMH
HOXOB
ThIHAHOB
BATMH
KAPMYXMH
MATALLMH

MUTOroBbIA MPOTOKO
75ro nerkoatnetuyeckoro npobera, nocesiweHHoro 79-ii roaoBLWuHe
pa3srpoma COBETCKMMM BOMUKAMMU HEMELIKO-PALLUCTCKMX BOMCK

B8 CTanuHrpagckoi 6utse (1943 roa)

Firsthname

AnekcaHap
MBaH

Nnba
AnekcaHap
Makcum
Buktop
Banepui
Cepro
Knpunn
PycnaHn
Cepret
Oner
Jdanuna
EBreHui
MNasen
Cepret
Mwuxaunn
AnekcaHap
Tannb
Makcum
KoHcTaHTUH
Buktop
AHapen
Omutpuin
Baaym
Makcum
Mwuxaunn
Butanui
Pand
Omutpuin
Makcum
FeHHagui
Uropb
Bauyecnas
AnekcaHap
AHapen
MBaH
Anekcen
Makcum
Makcum
AHTOH
AnekcaHap

MY>KYMHbI
Number

43
113
23
11
51
93
105
53
114
117

111
21
98
108
115
14
76

106
55
100
28
97
120
50
91
42
90
95
68

47
80
29
52
112
101
86
15
31
119

Nation

1996
2003
2003
1983
2005
1998
2002
2001
2003
2000
2011
2004
2001
1993
2001
1997
1999
2010
1995
2002
1988
1983
2000
2003
2003
2002
1955
2003
1996
1969
2001
1962
2002
2017
1981
1972
2003
2002
1986
1992
1986
1952

Team
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CompetitionTown

BOJITAY
BOJITAY

BONITY
BrA®K
BOJITAY
BOJITAY
BOJITAY

BONITY

BOJITAY

BONITY

BrA®K

BrA®K

BrA®K

BrA®K

BOJITAY
BONITY

BOJITAY

RoundedHours

00:16:07.80
00:16:15.55
00:16:28.69
00:17:18.93
00:17:23.16
00:18:30.15
00:18:48.39
00:18:57.52
00:19:21.35
00:19:24.91
00:19:32.81
00:19:46.32
00:19:57.51
00:20:12.38
00:20:18.59
00:20:23.87
00:20:33.25
00:20:40.34
00:20:48.29
00:20:51.72
00:20:57.45
00:21:02.74
00:21:13.38
00:21:28.60
00:21:32.83
00:21:38.00
00:21:52.68
00:21:53.26
00:21:53.31
00:22:17.46
00:22:22.15
00:22:25.42
00:22:26.75
00:22:38.89
00:23:04.64
00:23:12.68
00:23:19.58
00:23:26.40
00:23:30.09
00:23:34.12
00:23:36.12
00:23:56.65
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
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KAYAHOB
TAPBEEB
CAHAOELIKMIA
nonos
NEMWKOB
LLIEEPEAKOB
MAKAPEHKO
NETPYLLOB
OXANOBAH
XOMYTOB
APOMBAEB
LWANYXMH
CABYPKWH
TPYXMH
TATAPEHKO
EOBPOB
AJIMMEHKOB
EKMMOB
TIOPUH
KOYMH
KOCTBIPEHKO
HUKMPOPOB
®UCEHKO
KYAMHOB
MBAXHEHKO
YAHTYPUA3E
NEBEAEB
YUPKOB
KEPUMOB

KYCTOB
LUNYKMH

ObIFA
MWbKEBMY
YAMKWH

NETPOB
MKPTYMSAH
OJHOPYKOB
LWAPADYTAMHOB
rOPUH
NOHOMAPEB
JEPENACKO
LLEPEMETbEB
KAPMNEHKO
AKOB/IEB
BEOYAPOB
CEMEHOB

Anekcen
Hukonait
Bauyecnas
CraHucnas
Omutpuin
Bnragnmnp
MNasen
Bnagucnas
AHpaHuK
Cepret
Pycnan
JOanvnn
MNasen
Bhagnmwup
Makcum
Mwuxaun
Mwuxaunn
ApTém
AnekcaHap
Hukonait
Butanui
AnekcaHap
Hukonait
Mwuxaunn
AnekcaHap
AHppelt
AHTOH
MwupoH
Knpunn

1993 roa, poXKAEHUA N MOJIOXKE

AnekcaHap
MBaH

Nnba
Makcum
Buktop
Banepui
Cepro
Knpunn
Pycnan
Cepret
Oner
Jdanuna
EBreHui
MNasen
Cepret
Mwuxaun
AnekcaHap

32
81
75
104
38
99
48
63
22
92
107
103
73
85
82
12

24
40
37
36
59
89
40
56
94
45
96
102

43
113
23
51
93
105
53
114
117

111
21
98
108
115
14
76

1991
1974
2008
1999
1981
2002
1988
1994
1990
1999
2003
2000
1981
1985
2001
1977
2008
1989

1987
1985
1966
1954
1975
1940
1981
1986
2011
2000

1996
2003
2003
2005
1998
2002
2001
2003
2000
2011
2004
2001
1993
2001
1997
1999
2010

NEFP WRNWRRRNRPRNRPRWRPRERWRN

P RPN WOOWOLBLENN

FA3MPOM

BONITY

FA3MPOM
FA3MPOM

BONITY
BONITY

FA3MPOM

FA3MPOM

BONITY

BOJITAY
BOJITAY

BONITY
BrA®K
BOJITAY
BOJITAY

BOJITAY

BONITY
BOJITAY

00:24:05.63
00:24:41.07
00:24:43.31
00:24:46.96
00:24:52.48
00:25:01.13
00:25:02.06
00:25:20.85
00:25:33.46
00:25:47.43
00:26:01.16
00:26:01.77
00:26:09.09
00:26:32.72
00:26:41.16
00:27:15.92
00:27:20.63
00:27:46.54
00:27:54.52
00:28:15.99
00:28:28.49
00:28:29.72
00:28:34.08
00:28:54.52
00:29:11.51
00:29:50.77
00:30:57.35
00:33:44.97
00:35:39.07

00:16:07.80
00:16:15.55
00:16:28.69
00:17:23.16
00:18:30.15
00:18:48.39
00:18:57.52
00:19:21.35
00:19:24.91
00:19:32.81
00:19:46.32
00:19:57.51
00:20:12.38
00:20:18.59
00:20:23.87
00:20:33.25
00:20:40.34
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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ALLYPBEKOB
AYBOBLIOB
3ABbANOB
LWALKOB
MAPKYHAC
MEPKY/I0B
KYPAKMH
XAHBMKOB
PEBEHIOK
NNOMAKWH
CAYMH
CEPEAMH
HOXOB
CAHAOELIKMIA
nonos
LLIEEPEAKOB
NETPYLLOB
XOMYTOB
APOMEBAEB
LWANYXMH
TATAPEHKO
AJIMMEHKOB
YUPKOB
KEPUMOB

BUYEEB
MOPO30B
ACHAKOB
TbIHAHOB
BAIMMH
KAPMYXWH
KA4YAHOB
MAKAPEHKO
OXANOBAH
TPYXUH
EKMMOB
KO4YMH

KOCTbIPEHKO

NEBELIEB

3AMLEB
TAPBEEB
NEMWKOB
CABYPKWH
EOBPOB
KYAMHOB
YAHTYPUA3E

Tannb
Makcum
AHapen
Omutpuin
Baaym
Makcum
Butanui
Pand
Makcum
Uropb
Bauyecnas
MBaH
Anekcen
Bauyecnas
CraHucnas
Bragnmnp
Bnagucnas
Cepret
Pycnan
JOanvnn
Makcum
Mwuxaunn
MwupoH
Knpunn

106
28
97

120
50
42
90
68
47
80

112

101
75

104
99
63
92

107

103
82

3
96
102

1995
2002
2000
2003
2003
2002
2003
1996
2001
2002
2017
2003
2002
2008
1999
2002
1994
1999
2003
2000
2001
2008
2011
2000

1992-1983 rop, poxaeHua

AnekcaHap
KOHCTAHTUH
Buktop
Makcum
Makcum
AHTOH
Anekcen
MNasen
AHpaHuK
Bnhagnmnp
ApTém
Hukonait
Butanui
AHTOH

1982-1973

AnekcaHap
Hukonait
Omutpuin
MNasen
Mwuxaunn
Mwuxaun
AHapen

11
55
100
86
15
31
32
48
22
85
24
37
36
45

1983
1988
1983
1986
1992
1986
1991
1988
1990
1985
1989
1987
1985
1986

rof, posKaeHus

29
81
38
73
12
40
94

1981
1974
1981
1981
1977
1975
1981

BONITY

BrA®K

BrA®K
BrA®K

BrA®K

BOJITAY
BONITY

BONITY

FA3MPOM

BONITY
BONITY

BONITY

FA3MPOM

FA3MPOM

FA3MPOM

00:20:48.29
00:20:51.72
00:21:13.38
00:21:28.60
00:21:32.83
00:21:38.00
00:21:53.26
00:21:53.31
00:22:22.15
00:22:26.75
00:22:38.89
00:23:19.58
00:23:26.40
00:24:43.31
00:24:46.96
00:25:01.13
00:25:20.85
00:25:47.43
00:26:01.16
00:26:01.77
00:26:41.16
00:27:20.63
00:33:44.97
00:35:39.07

00:17:18.93
00:20:57.45
00:21:02.74
00:23:30.09
00:23:34.12
00:23:36.12
00:24:05.63
00:25:02.06
00:25:33.46
00:26:32.72
00:27:46.54
00:28:15.99
00:28:28.49
00:30:57.35

00:23:04.64
00:24:41.07
00:24:52.48
00:26:09.09
00:27:15.92
00:28:54.52
00:29:50.77



YMPKOB
MWHAEB
HUKNDOPOB

XAXOB
BAEHKO
®UCEHKO

MANALLUNH
TIOPUH
MBAXHEHKO

1972-1963 rop, poxaeHua

Amutpuin 95 1969
AHppelt 52 1972
AnekcaHap 59 1966

1962-1953 rop, poxaeHusa

Muxann 91 1955
FeHHaann 6 1962
HuKkonait 89 1954

1952 rop poxkaeHua u ctapie

AnekcaHap 119 1952
AnekcaHap 40
AnekcaHap 56 1940

FA3MPOM

BOJITAY

00:22:17.46
00:23:12.68
00:28:29.72

00:21:52.68
00:22:25.42
00:28:34.08

00:23:56.65
00:27:54.52
00:29:11.51
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Lastname
NOMOBA
MOPAOBUHA
BEPEMEEBA
BEPAL],
FOPUHA
®OMMHA
AHTOHOBA
rPEGEHHMKOBA
NAPUYEBA
OUINMNOBA
BUDE/b/,
BAEHKO
KY3HELIOBA
CEPEBPOBA
PYBAHOBA
CMOJIMHA
EOBPMKOBA
EOPUCOBA
KOB3EBA
HEJOCEKMHA
rPY3AEBA
3ABAP3VHA
OAN3YIMHA

FTAOXKWMAXMEOOBA

BATUHA
PbIXXAHOBA
PBAYEBA
CBUPUIOHOBA
NOHOMAPEBA
HATANNA
FTAMBOPOHCKASA
KOBANEBA
KWUCENEBA
PAKOBA
CAHAELKAA
TUMOHMHA
3EHLOBA
KYBLLUMHOBA
BOYKAPEBA
BAXYTOBA
BACUNIEHKO
POTOXMHA

MUTOroBbIA MPOTOKO
75ro nerkoatneruyeckoro npobera, NocBAWEHHOro 79-i roaoBLMHE
pasrpoma CoBEeTCKMMM BOMYKAMU HEMELLKO-DaLLUUCTCKUX BOMCK
B8 CTanuHrpagckoi 6utse (1943 roa)

Firstname
Onua
NMobosb
Ana
[OunaHa
BukTopua
AneHa
Bapsapa
MHHa
ExkaTepuHa
ApuHa
PycnaHa
Hatanba
AHacTtacma
BukTopua
Onvbra
Onua
AHHa
ExkaTepuHa
Hacta
Hatanba
AHHa
AHXenuka
MpuHa
3uapat
OnHa
EneHa
MpuHa
Hapexaa
Napwuca
bopoHuHa
dnna
Coodbs
MpuHa
TaTbAHA
MapwuHa
OkcaHa
CeeTnaHa
AHacTtacma
AHacTtacma
Onvbra
Onua
AHduca

SKEHLMHbI
5 Km
Number
65
54
110

127

19
44
88
10

41
77
71
78
109
13
34
58
20
26
87
17

72
67
116
64
57
18
35
33
66
74
84
30
39
198
165
16
69

Nation
2001
1998
2000
2003
2009
2008
2008
1982
1996
1999
1963
1965
2002
1990
1984
1985
2003
1989
2008
1957
1980
1998
1983
2001
1978
1984
1981
2002
1977
1982
1980
2009
1992
1960
2010
1974
1988
1982
2003
1985
1978
2008

Team
1
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CompetitionTown
BrA®K
BrA®K

BONITY
BrA®K

FA3MPOM

BrA®K

FA3MPOM

BONITY
FA3MPOM

BrA®K

FA3MPOM

BOJITAY
FA3MPOM

BOJITAY

RoundedHours
00:17:24.19
00:18:11.86
00:19:07.31
00:19:27.24
00:19:36.60
00:20:26.29
00:21:03.44
00:23:37.34
00:23:41.68
00:23:45.01
00:24:00.48
00:24:26.46
00:24:29.26
00:24:43.03
00:24:51.47
00:25:07.78
00:25:15.83
00:25:24.99
00:25:31.42
00:25:48.27
00:25:57.99
00:26:20.63
00:26:37.43
00:26:41.12
00:27:11.00
00:27:26.59
00:27:55.93
00:28:24.48
00:28:30.29
00:28:32.57
00:29:03.48
00:29:05.80
00:29:53.59
00:30:02.30
00:30:12.73
00:30:27.46
00:30:35.61
00:32:32.92
00:34:45.10
00:36:26.55
00:38:59.11
00:47:54.59



O 00 NO UL WN B

T T S s S Gy T g
© O NOOUL D WNRO

O 00O NO UL b WN P

O 00 NO UL WN B

MOMNOBA
MOPAOBUHA
BEPEMEEBA
BEPALL
FOPUHA
GOMMUHA
AHTOHOBA
NAPUYEBA
OUANMMNOBA
KY3HELLOBA
BOBPVMKOBA
KOB3EBA
3ABAP3UHA

FTAOXKMAXMEOOBA

CBUPUAOHOBA
KOBAJIEBA
CAH/ELIKASA
BOYKAPEBA
POTOMMHA

CEPEBPOBA
PYBAHOBA
CMOJIMHA
EOPUCOBA
OAN3YIMHA
PbIXXAHOBA
KWUCENEBA
3EHLOBA
BAXYTOBA

TPEGEHHMKOBA
rPY3AQEBA
BATUHA
PBAYEBA
NOHOMAPEBA
HATANNA
FTAMBOPOHCKASA
TUMOHMHA
KYBLLUMHOBA

10 BACWJIEHKO

Onua
NMobosb
Ana
[OunaHa
BukTopua
AneHa
Bapsapa
EkatepuHa
ApuHa
AHacTacua
AHHa
Hacta
AHXXenuka
3uapat
Hapexaa
Coodbs
MapwuHa
AHacTacua
AHduca

BukTopua
Onvbra
Onua
EkatepuHa
MpuHa
EneHa
MpuHa
CeeTnaHa
Onvbra

MHHa
AHHa
OnHa
MpuHa
Napwuca
bopoHuHa
dnna
OkcaHa
AHacTtacma
Onua

1993 rop, poxKAEHUA U MONIOXKEe

65
54
110

127
4
44
88
41
109
34
26
17
116
35
74
198
69

1992-1983 ropa, poxaeHua

77
71
78
13
87
72
33
30
165

1982-1973 ropn, poxaeHua

19
20
8
67
64
57
18
84
39
16

2001
1998
2000
2003
2009
2008
2008
1996
1999
2002
2003
2008
1998
2001
2002
2009
2010
2003
2008

1990
1984
1985
1989
1983
1984
1992
1988
1985

1982
1980
1978
1981
1977
1982
1980
1974
1982
1978

BrA®K
BrA®K
BONITY
BrA®K

BrA®K
BONITY

BrA®K

BOJITAY

BOJITAY

FA3MPOM

FA3MPOM

FA3MPOM

FA3MPOM

FA3MPOM

00:17:24.19
00:18:11.86
00:19:07.31
00:19:27.24
00:19:36.60
00:20:26.29
00:21:03.44
00:23:41.68
00:23:45.01
00:24:29.26
00:25:15.83
00:25:31.42
00:26:20.63
00:26:41.12
00:28:24.48
00:29:05.80
00:30:12.73
00:34:45.10
00:47:54.59

00:24:43.03
00:24:51.47
00:25:07.78
00:25:24.99
00:26:37.43
00:27:26.59
00:29:53.59
00:30:35.61
00:36:26.55

00:23:37.34
00:25:57.99
00:27:11.00
00:27:55.93
00:28:30.29
00:28:32.57
00:29:03.48
00:30:27.46
00:32:32.92
00:38:59.11



BUDENDB/
BAEHKO

HEAOCEKMHA
PAKOBA

Pycnana
Hatanba

HaTtanbsa
TaTbAHa

1972-1963 ropn, poxaeHua

10 1963
7 1965

1962-1953 ropa, poxaeHua

58 1957
66 1960

00:24:00.48
00:24:26.46

00:25:48.27
00:30:02.30



